
  

ISSN (tisak):  2623-9671 

ISSN (online):  2623-9736 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE ČAVLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čavle, 14. travnja 2022. g. 

Broj: 05/2022 

Godina: IV. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Općina Čavle  Uredništvo: Čavja 31, 51219 Čavle 

Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polić  Izlazi: po potrebi 

Web: www.cavle.hr  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 131 
14. travnja 2022.  broj 05/2022.
   

 

 

 

SADRŽAJ 
 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

18.) Odluka o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Čavle ................................................................................................... 132 

19.) Odluka o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle .............................................................................................................. 133 

20.) Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o pravu na novčanu naknadu za novorođenu djecu na području Općine Čavle

 ........................................................................................................................................................................................ 134 

21.) Odluka o davanju prethodne suglasnosti na potpisivanje bjanko zadužnice ..................................................................... 135 

 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 132 
14. travnja 2022.  broj 05/2022.
   
18.) Odluka o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Čavle 

 

 

Na temelju odredbe članka 10. i 13. Odluke o javnim priznanjima Općine Čavle (Službene novina broj 7/04, 12/11) 

i odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene 

novine Općine Čavle 3/21. 12/21), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 13. travnja 2022. godine, 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli nagrade za životno djelo Općine Čavle 

 

 

 

I 

Nagrada za životno djelo Općine Čavle dodjeljuje se Vlasti Juretić, posthumno, za osobite uspjehe u razvoju 

društvenih odnosa i unapređenju kulture koji programi su posebno značajni za razvoj Općine Čavle. 

 

 

II 

Nagrada se sastoji od Povelje. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Čavle". 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Norbert Mavrinac 

 

 

KLASA:021-05/22-01/03 

URBROJ:2170-03-22-01-03 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 133 
14. travnja 2022.  broj 05/2022.
   
19.) Odluka o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle 

 

 

Na temelju odredbe članka 10. i 13. Odluke o javnim priznanjima Općine Čavle (Službene novina broj 7/04, 12/11) 

i odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene 

novine Općine Čavle 3/21. 12/21), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 13. travnja 2022. godine, 

donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli godišnje nagrade Općine Čavle 

 

 

 

I 

Nagrada za godišnju nagradu Općine Čavle dodjeljuje se Nogometnom klubu Grobničan za dugogodišnji 

doprinos u promicanju sporta.  

 

II 

Nagrada se sastoji od Povelje i novčane nagrade u visini 10.000,00 kuna. 

 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Čavle". 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Norbert Mavrinac 

 

 

KLASA:021-05/22-01/03 

URBROJ:2170-03-22-01-04 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 134 
14. travnja 2022.  broj 05/2022.
   
20.) Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o pravu na novčanu naknadu za novorođenu djecu na području Općine 

Čavle 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i članka 19. Statuta Općine Čavle 
(Službene novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i Službene novine Općine Čavle ), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj dana 13. travnja 2022. godine, donijelo je slijedeću 

 

Odluku o II. izmjenama i dopunama Odluke 
o pravu na novčanu naknadu  

za novorođenu djecu na području  
Općine Čavle 

 

Članak 1.  

(1) U Odluci o pravu na novčanu naknadu za novorođenu djecu na području Općine Čavle (Službene novine 
Primorsko goranske županije 36/17, 21/18) u članku 3. iza riječi „rođenja djeteta“ briše se zarez te se dodaju riječi 
„ili preko usluge „E-novorođenče,“. 

(2) U alineji 4. dodaju se riječi: „samo kod podnošenja pisanog zahtjeva u Upravni odjel“. 

Članak 2. 

Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o pravu na novčanu naknadu za novorođenu djecu na području 
Općine Čavle stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Čavle“. 

 

KLASA:021-05/22-01/03 
URBROJ:2170-03-22-01-05 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
PREDSJEDNIK: 

Norbert Mavrinac 
 
  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 135 
14. travnja 2022.  broj 05/2022.
   
21.) Odluka o davanju prethodne suglasnosti na potpisivanje bjanko zadužnice 

 

 

Temeljem odredbe članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20)  i članka 19. 
Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene novine Općine Čavle 
3/21, 12/21), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 13. travnja 2022. godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na potpisivanje bjanko zadužnice 

 
I. 
 

Općinsko vijeće ovlašćuje općinsku načelnicu na potpisivanje bjanko zadužnice temeljem Ugovora o isplati 
predujma u svrhu provedbe projekta „Povežimo se baštinom“ koji će se sklopiti s gradom Rijeka, a kao instrument 
osiguranja do iznosa jednakog ili većeg od iznosa predujma od 500.000,00 kn.   
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Općine Čavle“. 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA:021-05/22-01/03 
URBROJ:2170-03-22-01-06 
 
 
 
 

 


